1

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ TAM KỲ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
V/v báo cáo kết quả thực hiện và đề
xuất sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số
26/2022/NQHĐND ngày 14/10/2022
của HĐND tỉnh

#DiaDiemNgayBanHanh

    Kính gửi:
- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;
- Trung tâm Kỹ thuật nông nghiệp;
- UBND các xã, phường.

Trên cơ sở đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Nam tại
Công văn số 167/SNNMT-CCCNTY ngày 05/3/2025 về việc báo cáo kết quả thực
hiện và đề xuất sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 26/2022/NQHĐND ngày 14/10/2022
của HĐND tỉnh.

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tham mưu sửa
đổi, bổ sung Nghị quyết số 26/2022/NQ-HĐND của HĐND tỉnh, UBND thành phố
Tam Kỳ đề nghị:

1. UBND các xã, phường
Báo cáo đánh giá tình hình triển khai, kết quả thực hiện, khó khăn, vướng mắc

trong thực hiện Nghị quyết số 26/2022/NQ-HĐND, Nghị quyết số 40/2022/NQ-
HĐND ngày 09/12/2022 của HĐND tỉnh sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số
26/2022/NQ-HĐND, Quyết định số 3137/QĐ-UBND ngày 18/11/2022 của UBND
tỉnh về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 26/2022/NQ-HĐND, Quyết định số
3534/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của UBND tỉnh về việc sửa đổi, bổ sung khoản 2
Điều 1 Quyết định số 3137/QĐ-UBND

Rà soát đề xuất bổ sung khu vực không được phép chăn nuôi theo Nghị quyết
số 26/2022/NQ-HĐND, Nghị quyết số 40/2022/NQ-HĐND.

Nội dung Báo cáo theo Công văn số 167/SNNMT-CCCNTY ngày 05/3/2025
của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Nam. Báo cáo đánh giá, kết quả thực
hiện, hồ sơ rà soát và đề xuất sửa đổi, bổ sung gửi về Trung tâm kỹ thuật Nông nghiệp
trước ngày 25/3/3025.

(Đính kèm Công văn và các phụ lục)

2

2. Trung tâm Kỹ thuật nông nghiệp
Theo dõi, đôn đốc các địa phương, đơn vị trong quá trình tổ chức triển khai

thực hiện theo đúng yêu cầu của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh, các quy định
của pháp luật và các văn bản có liên quan.

Trên cơ cở báo cáo, rà soát, đề xuất bổ sung của các địa phương; tổng hợp báo
cáo và gửi về UBND thành phố (qua Phòng Nông nghiệp và Môi trường) trước ngày
27/3/2025.

3. Phòng Nông nghiệp và Môi trường thành phố
Phối hợp với trung tâm Kỹ thuật Nông nghiệp tham mưu UBND thành phố hồ

sơ đề xuất và Báo cáo gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh theo đúng thời gian
quy định.

Đề nghị Phòng Nông nghiệp và Môi trường, Trung tâm Kỹ thuật nông nghiệp
và UBND các xã, phường khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Nông nghiệp và Môi trường;
- VP HĐND-UBND;
- Lưu VT, NNMT, (Bi).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2025-03-13T15:04:28+0700
	Quảng Nam

		2025-03-14T09:02:34+0700
	Quảng Nam

		2025-03-14T09:02:40+0700
	Quảng Nam

		2025-03-14T09:02:40+0700
	Quảng Nam

		2025-03-14T09:02:41+0700
	Quảng Nam